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Här är aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.

 

 

Backsafari Hallandsåsen = Cykelglädje som gör skillnad
Nu på lördag den 18 april samlas cyklister i Båstad för att delta i ett härligt och engagerande cykelevent. “Backsafari Hallandsåsen”
kombinerar utmanande cykling med gemenskap och ett viktigt syfte: att bidra till kampen mot prostatacancer. 
 

 
Läs mer

 

 

Delta i forskningsstudie - svara senast tisdag 21/4
Vi har fått ett mail av Catarina Larsson som studerar till hälso- och sjukvårdskurator vid Göteborgs universitet. Just nu skriver hon sitt
examensarbete och vill gärna komma i kontakt med någon som har erfarenhet av att delta i patient- eller brukarråd. Syftet med studien
är att få en fördjupad förståelse för hur deltagare i patient- och brukarråd upplever delaktighet, inflytande och samverkan med vården.
 

Läs mer

 

 

Broschyr för närstående
Förra veckan berättade vi om förbundets nystartade närståendenätverk. Nu finns det även en digital broschyr med information, tips och
råd till dig som är står nära någon som drabbats av prostatacancer. 
 

 
Läs broschyren 

 

 

Kontaktsjuksköterskautbildning 2026 är genomförd 
Utbildningen ”Kompetensutveckling inom Prostatacancer för kontaktsjuksköterskor” genomfördes för tredje året i rad den 15–16 april i
Stockholm, med 16 erfarna deltagare från hela landet. Programmet bjöd på föreläsningar och workshops om bland annat arbetssätt,
behandlingar, vårdprogram, genetik och samtalsmetodik. Tack vare hög kompetens hos föreläsare och ett aktivt erfarenhetsutbyte
fortsätter utbildningen att utvecklas positivt. Helhetsintrycket är att satsningen stärker kontaktsjuksköterskans roll och bidrar till
tryggare och mer jämlik prostatacancervård.
 

 
Läs mer
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Vi ses på måndag!
Den 20–21 april samlas representanter från landets lokalföreningar för en gemensam konferens ombord på M/S Gabriella och M/S
Birka Gotland i Stockholm. Under två dagar varvas föreläsningar, gruppdiskussioner och informationspass med fokus på ideellt
engagemang, föreningsutveckling och aktuella frågor inom prostatacancerområdet.

Konferensen syftar till att stärka och utveckla vårt arbete samt skapa utrymme för erfarenhetsutbyte och gemensam utveckling framåt.
 

 
t

Ändrade öppettider på grund av detta

 

 

Prostatacancer(förbundet) i media
 

1. Vi måste jobba tillsammans med cancer som en samhällsutmaning
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